Mimar Sinan Giizel Sanatlar Universitesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
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Resim Bolimiu
I. Yedek Listeden Kayit Hakki Kazanan Adaylar

Aday No Yerlestirme Puani
1841 406,7732
1635 406,0348
3160 405,3097
1178 404,4551
1515 404,3042
1051 402,5325
2990 402,2696
1650 398,2480




